

I.C.V. A/S
Østergade 17, 2.
6800 Varde
CVR-nr. 15247649

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Ingvar Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.C.V. A/S
Østergade 17, 2.
6800 Varde

CVR-nr.: 15247649
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Ingvard Christensen
Joan Christensen
Majbritt Sommer Christensen

Direktion

Niels Ingvard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i formueforvaltning og til dels udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i regnskabsåret 2016 udgjort et underskud på 2.398 t.kr. mod et underskud på 2.770 t.kr. i 2015. Bestyrelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 13,8 mio.kr. svarende til en soliditet på 65%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(112.177)	(244.381)
Personaleomkostninger	1	(528.017)	(920.750)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(209.420)</u>	<u>(1.255.870)</u>
Driftsresultat		(849.614)	(2.421.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(682.725)	(121.604)
Andre finansielle indtægter	3	661.669	860.384
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.053.673)</u>	<u>(1.466.400)</u>
Resultat før skat		(1.924.343)	(3.148.621)
Skat af årets resultat	5	<u>(473.700)</u>	<u>378.329</u>
Årets resultat		<u>(2.398.043)</u>	<u>(2.770.292)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(607.998)	(121.604)
Overført resultat		<u>(1.841.745)</u>	<u>(2.699.288)</u>
		<u>(2.398.043)</u>	<u>(2.770.292)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede licenser		394.310	449.999
Immaterielle anlægsaktiver	6	394.310	449.999
Grunde og bygninger		6.133.467	5.916.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.120	287.356
Materielle anlægsaktiver	7	6.327.587	6.203.389
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	677.448
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		499.999	799.999
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.750	93.750
Andre tilgodehavender		1.078.927	1.057.772
Udskudt skat		264.000	737.700
Finansielle anlægsaktiver	8	1.936.677	3.366.670
Anlægsaktiver		8.658.574	10.020.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.602.014	5.534.117
Andre tilgodehavender		77.575	1.975.503
Tilgodehavende selskabsskat		8.040	9.523
Tilgodehavender		5.687.629	7.519.143
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.892.860	6.364.813
Værdipapirer og kapitalandele		5.892.860	6.364.813
Likvide beholdninger		852.518	28.591
Omsætningsaktiver		12.433.007	13.912.547
Aktiver		21.091.581	23.932.605

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	607.998
Overført overskud eller underskud		13.255.666	15.097.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>13.807.366</u>	<u>16.256.009</u>
Gæld til realkreditinstitutter		475.000	475.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Bankgæld		6.037.767	6.440.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		652.568	626.702
Skyldig selskabsskat		36.712	44.940
Anden gæld		82.168	89.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.809.215</u>	<u>7.201.596</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.284.215</u>	<u>7.676.596</u>
Passiver		<u>21.091.581</u>	<u>23.932.605</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	607.998	15.097.411	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(607.998)</u>	<u>(1.841.745)</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>13.255.666</u>	<u>51.700</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				16.256.009
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>(2.398.043)</u>
Egenkapital ultimo				<u>13.807.366</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	517.038	910.896
Andre omkostninger til social sikring	4.395	4.931
Andre personaleomkostninger	6.584	4.923
	528.017	920.750
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	55.689	51.211
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	153.731	155.986
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	996.809
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	51.864
	209.420	1.255.870
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	399.291	323.837
Dagsværdireguleringer	185.529	191.814
Øvrige finansielle indtægter	76.849	344.733
	661.669	860.384
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	176.789	197.496
Dagsværdireguleringer	854.663	1.161.634
Øvrige finansielle omkostninger	22.221	107.270
	1.053.673	1.466.400

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	473.700	(390.050)
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.721
	473.700	(378.329)
		Erhvervede licenser
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		556.900
Kostpris ultimo		556.900
Af- og nedskrivninger primo		(106.901)
Årets nedskrivninger		(55.689)
Af- og nedskrivninger ultimo		(162.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		394.310
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.046.300	502.481
Tilgange	277.929	0
Kostpris ultimo	7.324.229	502.481
Af- og nedskrivninger primo	(1.130.267)	(215.125)
Årets afskrivninger	(60.495)	(93.236)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.190.762)	(308.361)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.133.467	194.120

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
8. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	69.450	1	799.999	93.750
Tilgange	0	0	0	0
Afgange	0	0	(300.000)	0
Kostpris ultimo	69.450	1	499.999	93.750
Opskrivninger primo	607.998	0	0	0
Andel af årets resultat	(682.725)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	5.277	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(69.450)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1	499.999	93.750
			Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
8. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			1.057.772	737.700
Tilgange			21.155	(473.700)
Afgange			0	0
Kostpris ultimo			1.078.927	264.000
Opskrivninger primo			0	0
Andel af årets resultat			0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender			0	0
Opskrivninger ultimo			0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.078.927	264.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jysk Invest ApS	Varde	ApS	100,0
SL Invest 2007 ApS	Varde	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Snedkervej 8 ApS	Varde	ApS	50,0	392.401	293.688
JISH ApS	Varde	ApS	50,0	27.250	(22.750)

	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>475.000</u>
	<u>475.000</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 922 t.kr.

Til sikkerhed for Jacobihuset A/S' mellemværende med Skjern Bank er der stillet sikkerhed i anparter med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016 på 93.750 kr.
